In nomine domini. Notum sit ceteris hominibus. Quoniam Ego Bernardus de Madrona ob remedium
anime mee pro amore dei offero me ipsum hospitali de Alfama in manu fratris Iohannis eiusdem
loci et temporis preceptoris et aliorum fratrum. tam in vita quam in morte. ita quod si aliquis quere
habitu religionis predicti hospitalis assumere uoluerit. recipiat me fratres benigne et in pa
ce cum centum moribus. quos eisdem hospitali caritative dabo. de meis rebus. quos centum quos
habent fratres cum iniquo ut post mortem mea in rebus meis seducatur et moueatur que
se tempus in bonalarioz et in suo termino habuit. Ego uero predictus Iohannes et fratres nostri Othmar
de Angtaria. et frater Othmar borrel cum alijs fratribus. recipimus te Bernardum et fratrem et
socium et colligimus te et tibi gratiam et beneficium nostrum participare in vita et in morte
tanquam unum ex fratribus nostris. Et ego. Bernardus de Madrona premitur conuenio deo et predicto hos
pitali et fratribus eiusdem presentibus et futuris fideles esse in omnibus et potestatem. uoluntatem et precipies ut
quod successore meus erit in bonalarioz paret dictos. c. annuatim scilicet; ceterum sol. donec
paccient. supradicto hospitali et fratribus. non eos. psoluem de iura mea.

Quod est factum. in. honore. Januarii. Anno. domini. millesimo. cc. octauo.

Sig. frater Bernardus de Madrona. Sig. frater Iohannis preceptoris hospitalis de Al
fama. Sig. frater Othmar borrel. Sig. frater Ramon Bernardus de Pino.

Sig. frater Anfos de Saragoza. Sig. frater Arnaldi estornel. nos omnes
qui hoc firmamus et concedimus testesque firmare rogamus. Sig. Othmar. Dan
gularia. frater et sacerdos.

Sig. frater Iohannis de Ager. Sig. frater Petrus Ramon de Narbona qui fuit gerere mare danau
qui huius rei sunt testes.

Sig. Ramon de Ager qui hoc scripsit pro parte.

Año 1208.

2/23
1208-1-5

329

Burjalaròz.

268 /

20
2452
1000

676